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表２－３－２　収去医薬品及び試買健康食品の試験検査結果

検査結果 (%)

検出されない

103～105

99.8～103

合計

医薬品の種類

表２－３－１　年間取扱件数

総数 平成21年 平成22年

取扱検体数 検査項目数

医薬品 14 14

計 19 19

健康食品（試買） 5 5

感冒

解熱鎮痛

検査項目

アセトアミノフェン

イブプロフェン

解熱鎮痛

感冒薬

解熱鎮痛

アセチルサリチル酸

検査項目数

21

5

2

2

2

塩酸ジフェンヒドラミン

シブトラミン(＊試買による) 5

睡眠改善

減量

4

1

３ 医薬品などに関する試験検査［生活衛生部門］ 

  平成２１年度の医薬品などに関する試験検査の取扱検体数及び検査項目数は，表２－３－１のとおりである。 

  また，その結果は，表２－３－２のとおりであり，いずれも製造承認書の規格に適合していた。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


